
810Číslo dokladu 170015:

Popis dodávky 006 výměna ochran MR4
Způsob dopravy Dodavatel

Zakázka
:
:

:

Forma úhrady : Platebním příkazem

/ 006   

Místo určení :

Revoluční 3088/26
400 01 Ústí nad Labem

Dopravní podnik města Ústí nad Labem
a.s.

Datum pořízení : 16.11.2017

Požadovaný termín dodání : prosinec 2017

OBJEDNÁVKA

Dodavatel :

Jižní náměstí 18/5
619 00 Brno

IČO DIČ25544471 CZ25544471: :

S.G. CZ, spol. s r.o.

Revoluční 3088/26
400 01 Ústí nad Labem

DIČIČO 25013891 CZ25013891

Odběratel :

: :

Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s.

Společnost je zapsána v OR Krajského soudu v Ústí n. L., oddíl B, vložka 945

Text položky Cena CelkemMnožství Jednotková cenaMJ

Objednáváme u Vás výměnu ochran:
- měnírna MR 4 Předlice
-dodávka elektromateriálu a elektroprací nutných pro výměnu ochran rozvodny VN, včetně
připojení, zprovoznění a revize
Práce budou prováděny ve všední dny.
                          
Specifikace zařízení a materiálu:

-Ochrana REF611HBBANA1NN21G                                            3ks
-Komunikační kabel                                                                      1ks
-Výpočet, nastavení, zprovoznění a zkoušky                               1ks
-Montážní a spojovací materiál                                                     1kpl

Specifikace prací a služeb:

-doprava na místo montáže
-demontáž stávajících ochran
-montáž nových ochran typu REF
-zapojení nových ochtran
-revize (REAL.EZ, s.r.o.)

ochrany REF ks

komunikační kabel ks

výpočet,nastavení a zprovoznění ks

montážní a spojovací materiál j

montážní práce j

doprava,ubytování a režie j

revize ks

Výše uvedené ceny zahrnují veškeré činnosti dodavatele vč. standardních zkoušek ve
výrobním závodě. V ceně je zahrnuto balení a doprava na místo určení – tj. Ústí nad
Labem.
Veškeré výše uvedené ceny budou zdaněny sazbou DPH v zákonné výši platné ke dni
fakturace. DPH bude vyúčtována v konečné faktuře.

194 330,00

194 330,00Celkem  Kč bez DPH

V případě povinnosti zveřejnění  této smlouvy v Registru smluv se účinnost odkládá na den zveřejnění.“    

Objednávka :
Vystavil :

810170015 Strana: 1  / 2Zpracováno systémem HELIOS Orange

Telefon : E-mail :

/ 006   



810Číslo dokladu 170015: /006   

Ústí nad Labem

Odběratel : Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s.

400 01

OBJEDNÁVKA

Platební podmínky
Úhrada kupní ceny:
Bude provedena na základě konečné faktury - daňového dokladu, který prodávající vystaví do 15-ti dnů od vzniku zdaniteln
ého plnění. Splatnost této faktury je obvykle 30 dní ode dne jejího obdržení.
Vznik zdanitelného plnění
Dnem vzniku zdanitelného plnění bude den převzetí díla.

Dodací lhůta a dodací podmínky
Standardní dodací lhůta je cca 6 - 8 týdnů od data vystavení objednávky.
V případě objednání do 16.11.2017 je termín dodání ochran do 18.12.2017, kompletní montáž do 31.12.2017.

Záruční doba
V rozsahu 24 měsíců od data uvedení do provozu.

Ostatní podmínky nabídky
Nedílnou součástí této nabídky jsou všeobecné obchodní podmínky, které jsou přílohou č. 1 této nabídky. Případné odchyl
ky od těchto podmínek jsou uvedeny v textu této nabídky.
Smluvní vztah dle Obchodního zákoníku a z toho plynoucí závazky nabízejícího i poptávajícího dle této nabídky vznikne dn
em podpisu SoD.
Nabízející na vyžádání upřesní veškeré případné nejasnosti nebo jiné technické otázky jejichž vyjasnění je podmínkou pro 
rozhodnutí kupujícího o této nabídce. 

Objednávka dle cenové nabídky č. NABÍDKA č. 06062017 – DPmUL_rev.2 ze dne 14.11.2017

Číslo objednávky prosím uvádějte na dodacích listech i daňových dokladech (fakturách). Dodávky z této smlouvy se řídí,
pokud není smluvními stranami dohodnuto jinak, platnými právními předpisy. Daňový doklad zašlete dvojmo, kopii
objednávky prosím přiložte.

Objednávka :
Vystavil :

810170015 Strana: 2  / 2Zpracováno systémem HELIOS Orange

Telefon : E-mail :

/ 006   


